АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАЛЕСОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Об отмене процедуры ликвидации
комитета по культуре Администрации
Залесовского района

В соответствии с Уставом муниципального образования Залесовский район
Алтайского края. Решением Залесовского районного Совета депутатов ог
16.02.2021 №4 «Об отмене процедуры ликвидации комитета по культуре
Администрации Залесовского района Алтайского края»

РАСПОРЯЖАЮСЬ:
1. Отменить процедуру ликвидации комитета по культуре Администрации

Залесовского района.
2. Назначить председателем комитета по культуре Администрации

Залесовского района Аверьянову МЛ.
3. Разместить распоряжение на официальном сайте Администрации

Залесовского района в сети «Интернет».
4. Распоряжение Администрации Залесовского района от 18.11.2020 №341-

р «О ликвидации комитета по культуре Администрации Залесовского района»
признать утратившим силу.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на и.о.
заместителя главы Администрации Залесовского района по социальной политике,
председателя комитета по социальной политике Аверьянову МЛ.

РАСПОРЯЖЕНИЕ

09 .03.2021
с. Залесово

А.В. Пластеев